Câmara Municipal de Japi
Palácio João Justino Dantas

Rua João Batista Confessor, Ns 1,7 - Centro - Japi/RN - CEP: 59213-000

CNPI: 10.727.57610001-09 - Tel.: (84) 3297 0017 - E-mailr cmdetapi@hotmail.com

DECLARAÇÃO DE INEXISTÊNCIA DE OBRAS NOS EXERCíCIOS DE 2020.
2021 E 2023.

Declaramos para os devidos fins de direito e a quem possa interessar, que a
CÂIURRA UIUNICIPAL DE JAPI/RN, pessoa jurídica de Direito Público interno,
inscrita no CNPJ 1A.727.576/0001-09 Com sede e foro no município de Japi,
Estado do Rio Grande do Norte, na Rua João Batista Confessor, Centro, CEP
59.213-000, Japi/RN, NÃO REALIZoU NENHUMA OBRA nos exercícios de
2020,2021 e 2023. Atestamos, portanto, a não realização de Obras pela Câmara
tt/unicipal de Japi durante o período mencionado. Declaro, ainda, que esta
declaração é verdadeira e precisa, sob as penalidades da lei.

Gabinete da Presidência, 26 de julho de 2023.

Manoel Valdécio Freire de Souza
PRESIDENTE

)i
J'
t